产品规格书 Specification
- 2 -
变更履历 Revisions Record
顾客 Customer 产品型号 Part No.
变更版
Version No.
变更日期
Change Date

11.1 温度 Temperature: -40℃ ～ 85℃
11.2 湿度 Humidity:5% ～ 85% RH
12 订货标记 Ordering Information
HFE82 V - 150 D / 750 – 12 - H L 5 （XXX）
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
① 产品型号 Type HFE82
② 应用场合 Application
V：新能源汽车领域 Vehicle
无（Nil）：新能源电源控制
New Energy Power Control
③ 系列代号 Series Code 150：150A
④ 系列的细分 Series Breakdown D:D 系列 Series
⑤ 负载电压 Load Voltage
无 Nil：450 Vd.c.
750：750 Vd.c.
⑥ 线圈电压 Coil Voltage
12:12 Vd.c.
24:24 Vd.c.
⑦ 触点形式 Contact Type H: 一组常开 1 Form A
⑧ 线圈引出端形式 Coil Termination
L: 引出线 Wire
B: 引出线 + 连接器 Wire + Connector
产品规格书 Specification
- 7 -
⑨ 负载引出端形式 Load Termination
5: 内螺纹 Bolt Terminal
6: 内螺纹 + 引出片 Bolt Terminal Female
+ Cu-Bus-Bar Terminal
⑩ 特殊特性号 Special Code
客户需求（当客户存在特殊需求时使用）
Customer demand(Customer demand only for
special requirements)
13 产品结构 Configuration
13.1 外形图 Outline Dimensions：
HFE82V-150D/XXX-XX-HL5
产品规格书 Specification
- 8 -
HFE82V-150D/XXX-XX-HL6
产品规格书 Specification
- 9 -
HFE82V-150D/XXX-XX-HB5
产品规格书 Specification
- 10 -
HFE82V-150D/XXX-XX-HB6
产品型号
Product model
重量
Unit Weight
HFE82V-150D/XXX-XX-HL5
HFE82V-150D/XXX-XX-HB5
约 280g Approx.280g
HFE82V-150D/XXX-XX-HL6
HFE82V-150D/XXX-XX-HB6
约 310g Approx.310g
13.2 接线图 Wiring Diagram
产品规格书 Specification
- 11 -
注1：负载有极性、线圈无极性 No polarity on coil,the load terminals have polarity
注 2：产品外形尺寸未注尺寸公差按下表执行。
Note: All unspecified tolerance according to following table.
14 其他说明 Others
14.1 供应商 Supplier
厦门宏发电力电器有限公司 Xiamen Hongfa Electric Power Controls Co., Ltd.
14.2 规格书内的各项性能参数是基于标准测试条件下测得的初始值。All the
performance data listed in the datasheet are the initial values tested under
standard testing condition.
14.3 注意事项 Notes
14.3.1 对宏发而言，不可能评定继电器在每个具体应用领域的所有性能参数要求，因
而客户应根据具体的使用条件选择与之相匹配的产品，若有疑问，请与宏发联系，以便
获取更多的技术支持；但产品选型责任仅由客户负责。Hongfa could not evaluate all